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Chevrolet Aveo on Kalos-
malliston neliovinen jäsen ja 
samalla ensimmäinen uudet 
tuotenimikkeet käyttöönotta-
va Chevrolet. Aveon vahvuuk-
sia ovat moderni muotoilu, 
poikkeuksellisen suuret tilat, 
entistä laadukkaampi viimeis-
tely sekä runsas varustelu

Chevrolet Aveo on suoma-
laisittain mielenkiintoinen 
tuote, sillä meillä nelioviset 

autot ovat suositumpia kuin monissa 
muissa Euroopan maissa. Chevroletin 
muotoilu on myös astunut Aveossa 
ison harppauksen eteenpäin, mikä 
näkyy erityisesti keulan ilmeessä. Sy-
välle keulaan istutetut ajovalot, kro-
mireunuksin koristeltu jäähdyttäjän 
säleikkö, jonka keskellä on näyttävä 
Chevrolet-logo sekä pyöreä keulan 
muotoilu, kupera konepelti ja jykevä 
etupuskuri luovat modernin koko-
naisuuden. Myös auton sivuprofiili 
on aiempaa kypsemmän näköinen 
hieman nousevine kylkilinjoineen, 
korinvärisine listoineen ja uusine 15-
tuumaisine pyörineen. Takana katse 
kiinnittyy rohkeasti muotoiltuihin 
valoihin sekä rekisterikilven yläpuo-
lelle sijoitettuun kromilistaan.

Uuden Chevrolet Aveon akseliväli 
on lähes 2,5 metriä, mikä osaltaan on 
mahdollistanut erinomaisten tilojen 
suunnittelun kaikille matkustajille. 
Olkapäätilat (edessä 1362 mm ja 
takana 1340 mm) ovat luokkansa 
parhaat ja myös jalkatilat ovat huip-
puluokkaa. Tavaratilaa Aveossa on 
400 litraa (VDA) ja kahdessa osassa 

Laatua, tyyliä ja varusteita edulliseen hintaan

Chevrolet Aveo saapuu Suomeen
kaatuvat takaistuinten selkänojat 
taittamalla tila laajenee entisestään. 
Aveon ulkomitat ovat 4310 mm (pi-
tuus), 1710 mm (leveys), 1495 mm 
(korkeus).

Uutuusmallissa on panostettu 
voimakkaasti myös laatuun, minkä 
huomaa välittömästi sisätiloissa 
käytetyistä materiaaleista, kuten 
istuinten ja ovien verhoilusta sekä 
kojelaudasta. Aveon uusi Chevrolet-
ilme on nähtävissä myös uudelleen 
muotoillusta mittaristosta sekä kes-
kikonsolista.

Chevrolet Aveon moottorivalikoi-
massa on 1,2- ja 1,4-litraiset moottorit, 
joista jälkimmäinen saapuu Suomeen. 
Pienemmän moottorin suurin teho on 
53 kW (72 hv). Suomen markkinoille 
tuleva 1,4-litrainen bensiinimoottori 
saavuttaa 69 kilowatin (94 hv) tehon 
ja sen huippuvääntö on 130 Nm/ 3400 
r/min.  Chevrolet Aveo 1.4:n huippu-
nopeus on 176 km/h ja auto kiihtyy 
nollasta sadan kilometrin tuntivauh-
tiin kiitettävässä 11,1 sekunnissa. 
Auton keskimääräinen EU-kulutus 
on 6,7 litraa sadalla kilometrillä. 
Moottorin yhteydessä on vakiona 
viisivaihteinen manuaalivaihteisto. 
Joillakin markkinoilla Chevrolet Aveo 
1.4 on saatavana myös automaatti-
vaihteistolla varustettuna.

Chevrolet Aveon vakiovarustelu 
on luokassaan harvinaisen kattava. 
Se sisältää muun muassa ilmastoin-
tilaitteen, sähkötoimiset ikkunat sekä 
peilit, kauko-ohjattavan keskusluki-
tuksen, lukkiutumattomat ABS-jar-
rut, stereoiden ohjauspyöräsäädöt, 
kolmen pisteen turvavyöt kaikille 
matkustajille, etuturvavöiden esiki-
ristimet sekä neljä turvatyynyä. 

Suomeen saapuvan Chevrolet  
Aveo 1.4 LS:n hinta on auton runsaas-
ta varustelusta huolimatta vain 15 390 
euroa. Aveon lanseerausviikonloppu 
Suomessa on 17.–18.3.2006.

Uusi Chevrolet Aveo LS, teho 69 kW, (94 hv), kiihtyvyys 0-100 km/h 11,1 s. Runsaaseen vakiovarusteluun kuuluu  
mm. ilmastointi, kauko-ohjattava keskuslukitus, ABS-jarrut ja 4 turvatyynyä. 

Aveossa on panostettu laatuun, mikä 
on nähtävissä myös kojelaudasta sekä 
ovien ja istuinten verhoilusta.


